
8  PRIEDAS   

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO NARIŲ KONTAKTINIAI DUOMENYS 

 
ESOC 

pareigos 

Institucijos, įstaigos, 

ūkio subjekto 

pavadinimas 

 

Pareigos 

 

Vardas, pavardė 

 

Darbo tel.  

 

Mob. 

 

El. pašto adresas 

Koordinatorius Savivaldybės administracija Direktoriaus pavaduotojas Vincas Urbonavičius 8 41  383 445 8 686 06426 vincas.urbonavicius@siauliai.lt 

Operacinio vertinimo ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos, informacijos valdymo grupė 

Vadovas Savivaldybės administracija CSVTSS vedėjas Linas Gadliauskas 8 41 596 206 8 655 37139 linas.gadliauskas@siauliai.lt 

Narys Savivaldybės administracija CSVTSS patarėjas Paulius Stočkus 8 41 596 299 8 659 62882 paulius.stockus@siauliai.lt 

Narys Šiaulių APGV 1-osios komandos viršininkas Dainius Užgalis 8 41 397 912 8 612 37 230 dainius.uzgalis@vpgt.lt 

Narys Šiaulių AVPK Operatyvaus valdymo skyriaus viršininkas Edmundas Reimeris 8 41 397 580 8 615 39 571 edmundas.reimeris@policija.lt 

Narė Nacionalinės VSC prie 

SAM 

Šiaulių departamento Užkrečiamų ligų 

valdymo sk. vedėjo pavaduotoja 

Edita Satkevičienė 8 41 598 539 

 

8 656 80426   edita.satkeviciene@nvsc.lt 

Materialinio techninio aprūpinimo grupė 

Vadovė Savivaldybės administracija UPŪD Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus 

vyr. specialistė 

Sigita Kamarauskienė 8 41 596 225 ---- sigita.kamarauskiene@siauliai.lt 

Narys AB „Šiaulių energija“ Technikos direktorius Virgilijus Pavlavičius 8 41 591 202 8 686 19 221 virgilijus.p@senergija.lt 

Narys AB ,,ESO‘‘ AB „Energijos skirstymo operatorius“ 

Elektros tinklo eksploatavimo skyriaus   

vadovas 

Marius Šimanskis ___ 8 659 16240 marius.simanskis@eso.lt 

Narys UAB „Busturas“ Generalinis direktorius Vaidas Seirackas 8 41 592 001 8 682 27998 v.seirackas@busturas.lt 

Narys UAB „Šiaulių vandenys“ Technikos direktorius Vytautas Peleckis 8 41 525 577 8 698 00 761 vytautas.p@siauliuvandenys.lt 

Visuomenės informavimo, administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupė  

Vadovė Savivaldybės administracija BRS Aptarnavimo ir e. paslaugų poskyrio  

vedėja 

Diana Grigienė 8 41  500 522  diana.grigiene@siauliai.lt 

Narė Savivaldybės administracija BRS vedėjo pavaduotoja Gendrūta Slavinskienė 8 41 500 523 8 686 42 626 gendruta.slavinskiene@siauliai.lt 

Narys Savivaldybės administracija BRS vyr. specialistas Vitalis Lebedis 8 41 596 304 8 620 46795 vitalis.lebedis@siauliai.lt 

Narys Savivaldybės administracija BRS vyr. specialistas Saulius Kondrotas 8 41 383 400 8 686 41296 sauliusk@siauliai.lt 

Narys Savivaldybės administracija BRS vyr. specialistas Feliksas Lapukas 8 41 596 233 8 686 28 795 f.lapukas@siauliai.lt 

Narys Savivaldybės administracija BRS vyr. specialistas Vytautas Noraitis  8 41 596 233 --- vytautas.noraitis@siauliai.lt 

Narė BĮ Šiaulių m.  sav. VSB Biuro direktorė Henrieta Garbenienė 8 41 437 474 8 671 17 822 henrieta.garbeniene@sveikatos-

biuras.lt 

 

______________________________ 


